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L E G I S L A T I O N  

ORDINANCE 22 OF 1989. 

AN ORDINANCE 

TO AMEND THE CIVIL PROCEDURE ORDINANCE 

J.P.W. FRIEDBERGER 
ADMINISTRATOR 

6th Decewbber, 1989. 

BE it enacted by the Administrator of the Sovereign Base 

1. This Ordinance may be cited as the Civil Procedure Shorttitle. 

Cap.6(Laws 

;;gya~se)s 
and 3/83. 

Section55 

~~~k,%~~cipal 

Areas of Akrotiri and Dhekelia as follows :- 

(Amendment) Ordinance, 1989 and shall be read as one with 
the Civil Procedure Ordinance, as amended from time to time 

Section 55 of the principal Ordinance is hereby amended 
by deleting the word “two” appearing in the second line thereof 

Section 56 of the principal Ordinance is hereby amended 
by deleting the words “one year” appearing in the third line 
of subsection (1) thereof and substituting therefor the words 
“two years”. 

(hereinafter referred to as “the principal Ordinance.”). 18/66,9/70 

2. 

and substituting therefor the word “six”. amended. 

3. ~;:,e“t~’”p;;ncipal 
Ordinance 
amended. 

7 t h  December, 1989. 

(128/25) 

A.J.H. ADAMS, 
Chief Of icer .  



ORDINANCE 23 OF 1989. 

1. Motor vehicles of Tariff Heading 87.02 
of the Second Schedule to the Customs 
and Excise Duties Ordinance which are 
lawfully registered under the Motor 
Vehicles and Road Traffic Ordinance as 
vehicles intended for the carriage of 
persons not exceeding nine in number, 
including the driver. 

AN ORDINANCE 

A sum equaltothediffererice 
between the import duty 
payable under the provisions 
of Tariff Heading 87.02 of 
the Second Schedule to the 
principal Ordinance and the 
import duty plus the Excise 
Duty payable for like vehi- 
cles of tariff heading 87.03. 

Short title. 

Ordinance 
10 of 1989. 

TO .AMEND THE CUSTOMS AND EXCISE DUTIES 
ORDINANCE, 1989 

J.P.W. FRIEDBERGER 
ADMINISTRATOR 

7th December, 1989. 

BE it enacted by the Administrator of the Sovereign Base 
Areas of Akrotiri and Dhekelia as follows:- 

1. This Ordinance may be cited as the Customs and Excise 
Duties (Amendment) (No. 1) Ordinance, 1989 and shall be read 
as one with the Customs and Excise Duties Ordinance, 1989 
referred to as “the principal Ordinance.”. 

The Third Schedule to the principal Ordinance is hereby 
amended by the addition in the appropriate numerical order. of 
the following new classes of goods appearing in the Schedule to 
this Ordinance :- 

S C H E D U L E  

2. 

(Section 2) 

IN THE AREAS OR THE REPUBLIC 
“A.-GOODS MANUFACTURED OR PRODUCED 

Class or Description of Goods I Rate of Duty 



79 

B.-IMPORTED GOODS 

I Class or Description of Goods I Rate of Duty I 

3. Motor vehicles of Tariff Heading 87.02 
of the Second Schedule to the Customs 
and Excice Duties Ordinance which are 
lawfully registered under the Motor 
Vehicles and Road Traffic Ordinance as 
vehicles intended for the carriage of 
persons not exceeding nine in number, 
including the driver. 

A sum equal to the difference 
between the import duty 
payable under the provisions 
of Tariff Heading 87.02 of 
the Second Schedule to the 
principal Ordinance and the 
import duty plus the Excise 
Duty payable for like vehi- 
cles of tariff heading 87.03.”. 

8th December, 1989. A.J.H. ADAMS, 
Chief Oficer. 

(119/36) 
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